[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 марта 2011 года                                                                                                         № 01-ПС
О внесении изменений и штатное

расписание аппарата Хатангского

сельского Совета депутатов

На основании Решения Хатангского сельского Совета депутатов «Об отмене действия Решения «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников,  занимающих  должности, не отнесенные к  муниципальным  должностям муниципальной службы муниципального образования «Сельское поселение Хатанга», и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и муниципальных органов муниципального  образования  «Сельское поселение Хатанга» от 15.03.2011 № 159-РС и в соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Хатанга «Об утверждении структуры аппарата Совета сельского поселения Хатанга» от 29.03.2011 № 169-РС, Хатангский сельский Совет депутатов
ПОСТАНОВИЛ:

1. Исключить с 01 июня 2011 года из штатного расписания аппарата Хатангского сельского Совета депутатов должность курьера, осуществляющего техническое обеспечение деятельности Хатангского сельского Совета депутатов.
2. Включить с 01 июня 2011 года в штатное расписание аппарата Хатангского сельского Совета депутатов должность курьера относящегося к должностям работников рабочих профессий.

           3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Хатанга
С. В. Зверев